

خبر ویژه

نشست مشترک اتاق بازرگانی البرز با رؤسای اتاق بازرگانی کشور و مسئولان عالی‌رتبه کشوری جامعه ما فرازونشیب‌های زیادی را تجربه کرده است

رئییعی دستیار اجتماعی رئیس‌جمهور افزود: در ایران فرازونشیب‌های زیادی را طی کردیم، الگوهای زیادی رو تجربه کردیم و خیلی از الگوهایی که تجربه کردیم پاسخ‌گوی شرایط ما نبود.

وی ادامه داد در حال حاضر در کشور فرصت تاریخی زیادی نداریم، پس باید به‌کاری که می‌توان انجام داد تدبیر کرد چون هیچ زمان دیگری برای اشتباه نداریم، وی ادامه داد دغدغه من در کشور در حال حاضر در نظر گرفتن تصمیمات همه‌جنبه‌ها و انجام برنامه‌ای است که می‌توان اجرائی کرد. از دید من باید در تمام وجه‌ها افراد شایسته را به کار بگیریم، در واقع باید دایره شایسته‌ها را افزایش دهیم.

ربییعی گفت: جامعه ما دچار چندگانگی نظری شده است و برای رفع این مشکل باید از بابت فرصتی که پیش آمده و فرصت کوتاهی که داریم نهایت استفاده را ببریم. همچنین وی ادامه داد که دولت این روزها در حال گرفتن تصمیمات سخت است و یکی از دغدغه‌های مهم دولت، گرفتن تصمیمات سخت همراه در نظر گرفتن وضع جامعه است.

وی درخصوص رئیس‌جمهور تصریح کرد آقای پزشکیان این روزها در تلاش برای حل مسائل مزمن کشوری است و این امر خواستار دربرگیری تمامی نهادهاست به علت اینکه اگر این تصمیمات به درستی گرفته نشود ضربه زیادی به بدنه کشور وارد خواهد شد.

ربییعی درخصوص برآورد انتظارات مردم افزود: یکی از دغدغه‌های ما منطقی‌کردن توقعات جامعه برای مصرف انرژی است، وی ادامه داد اگر نهادها با دولت همکاری نکنند مرتفع‌سازی این تصمیمات عملی نخواهد شد.

رئیس اتاق بازرگانی استان البرز در نشست اتاق بازرگانی البرز با حضور رؤسای اتاق‌های بازرگانی سراسر کشور افزود: کشور ما در زمینه برق و گاز و تامین انرژی دچار کمبودهایی شده است که ما می‌توانیم با سرمایه‌گذاری در این حوزه‌ها تا حدودی نیاز جامعه را تامین کنیم. وی ادامه داد اگر بانک‌ها تسهیلات ویژه‌ای برای بخش ما در نظر بگیرند، می‌توانیم در این حوزه موفق‌تر عمل کنیم.

رئیس اتاق بازرگانی البرز در ادامه با اشاره به اهمیت برگزاری نشست‌هایی با مسئولان کشوری افزود با همکاری و هم‌اندیشی مسئولان کشوری می‌توانیم چالش‌های اقتصادی و مسائل پیش‌رو را بهتر حل کنیم و به آنها بپردازیم.

صمد حسن زاده رئیس اتاق بازرگانی کشور: باید مشکلات اقتصادی را قبول کنیم
صمد حسن‌زاده رئیس اتاق بازرگانی ایران افزود باید به عنوان یک ایرانی مشکلات حوزه اقتصادی را قبول کنیم و سعی در درک این مشکلات داشته باشیم. وی همچنین اضافه کرد: در زمینه تامین انرژی و تامین برق و گاز در تلاشیم با تعامل تا حد ممکن از این مشکلات بکاهیم و در تامین انرژی کوشا باشیم.

حسن‌زاده در ادامه صحبت‌های خود با اشاره به فعالیت‌های مفید اتاق بازرگانی البرز و پیشرفت این بخش در سه سال اخیر افزود صادرات در این استان بسیار بیشتر شده و ما قادران این بخش هستیم و امیدواریم این روند افزایشی باشد.

وی افزود یکی از مسائلی که می‌تواند به کمک واحدهای تولیدی بیاید، موضوع مطالعه مرتبط در حوزه صنعت و پیوند اقتصاد و علم است، شاهد هستیم که انتقادات و مطالبات با ادبیات درستی مطرح نمی‌شود در حالی که تلاش داریم با ادبیات درست چالش‌های موجود را مطالبه‌گری و مشکلات را رفع کنیم.

رئیس اتاق بازرگانی ایران با اشاره به اینکه در راستای کسب موفقیت در کشور باید استان‌ها با هم همراه شوند، ادامه داد: اشتراک ایده‌ها و راه‌حل چالش از سوی ادارات و دستگاه‌های اجرائی می‌تواند کمک‌حال شرایط واحدهای تولیدی باشد.

حسن‌زاده افزود: بسیاری از چالش‌ها سال‌ها وجود دارد به عنوان مثال کمبود برق ۲۰ تا ۳۰ سال وجود دارد و در این زمینه سرمایه‌گذاری نشده است؛ حالا در شبکه برق ۲۰ درصد افت انرژی به واسطه فرسوده‌بودن انرژی داریم. وی تأکید کرد البته در این حوزه‌ها در حال تلاش هستیم تا مشکلات را تا حد ممکن مرتفع کنیم.



دخالت دولت‌ها در ساخت‌وساز مسکن برای اقشار ضعیف، تحویل واحدهای مسکونی اقشار کم‌درآمد را با مشکل مواجه کرد

مسکن ناکام

شرق: دولت سیزدهم بنا بود تا پایان چهار سال اول فعالیت خود چهار میلیون مسکن بسازد و به اقشار فرودست تحویل دهد اما حالا نزدیک به چهار سال از آن وعده‌ها می‌گذرد و تنها تعداد اندکی از واحدهای مسکونی نهضت ملی مسکن آماده و تحویل داده شده‌اند. بنا بر گفته کارشناسان ساخت‌وساز کار دولت نیست و دولت تنها با تنظیم‌گری و رگولاتوری می‌تواند اقشار کم‌درآمد را صاحب‌خانه کند. اما نهضت ملی مسکن پس از مسکن مهر و مسکن ملی سومین پروژه پروسودای مسکن دولتی است که به سرانجام مشخصی نرسیده است.

تحویل شمار ناچیزی واحدهای مسکونی نهضت ملی مسکن

ماجرای ساخت چهار میلیون مسکن دولتی در دولت سیزدهم هم به سرانجام نرسید؛ اتفاقی که برای مسکن ملی دولت‌های یازدهم و دوازدهم رخ داد و پیش از آن برای طرح مسکن مهر دولت‌های نهم و دهم رخ داده بود. اصرار دولت‌ها به ساخت‌وساز مسکن در شرایطی است که حالا از چهار میلیون مسکن وعده داده‌شده، تنها رقم اندکی ساخته و تحویل داده شده است. به گزارش باشگاه خبرنگاران، در آبان سال گذشته ابوالفضل نوروزی، سرپرست وقت دفتر اقتصاد مسکن وزارت راه، اعلام کرد «صد هزار واحد نهضت ملی مسکن به متقاضیان تحویل داده شده و نهضت تحویل ملی مسکن تا سال‌های آینده ادامه دارد».

او توضیح داده بود «یک میلیون و ۹۰۰ هزار واحد مسکونی در مراحل مختلف ساخت و بهره‌برداری هستند که از این تعداد حدود ۴۰۰ هزار واحد مسکونی به صورت انفرادی و گروهی در حال انجام است. بخشی از این واحدها از طریق واگذاری زمین به متقاضیان و با مدیریت ساخت به مردم و با نظارت سازمان نظام مهندسی و شهرداری اجرا می‌شود. همچنین ساخت ۵۰۰ هزار واحد مسکونی انبوه‌سازی از طریق قراردادهای سه‌جانبه در شهرهای مختلف، ۲۱۰ هزار واحد از سوی نیروهای مسلح، ۱۶۲ هزار واحد مسکونی در بافت‌های فرسوده، ۱۵۰ هزار خود مالکی و شهری، ۳۶۹ هزار واحد مسکن روستایی در دستور کار قرار گرفته است. ۱۰۸ هزار واحد مسکن مهر در این دولت تحویل داده شده و یک میلیون واحد مسکونی در شهرها و روستاها و شهرهای کوچک و متوسط در حال اجرا است، بنابراین نظام بهره‌برداری به‌سرعت ادامه دارد و بهره‌برداری از واحدها در دستور کار است، به‌طوری‌که صد هزار واحد مسکونی افتتاح شده و تا پایان سال هم بخشی دیگر تحویل داده می‌شود؛ بنابراین نهضت تحویل واحدهای مسکن ملی در سال آینده ادامه خواهد داشت».

این موضوع در شرایطی است که با وجود گذشت حدود ۱۷ سال از کلنگ‌خوردن مسکن مهر، همچنان تحویل واحدهای این پروژه ادامه دارد و پرونده آن بسته نشده است. درواقع بخش‌هایی از مسکن تحویلی با عنوان نهضت ملی مسکن یا مسکن ملی همان مسکن مهر تکمیل‌شده بوده است.

قیمت‌گذاری دستوری و تورم، عامل‌کنند ی پروژه مسکن دولتی

در این میان مشکلات متعددی بر سر راه نهضت ملی مسکن قرار داشته است؛ از تأمین‌نشدن زمین کافی تا اقساط گزاف وام بانکی و ن‌تداندن بانک‌ها به پرداخت تسهیلات تکلیفی به دلیل ناترازی منابع

در ایران نیز همچون سایر کشورها سرانجام پس از مدت‌ها کش‌وقوس ۱۵ آذرماه به عنوان روز ملی حسابداری تعیین شد و هرساله حسابداران ایران در چنین روزی با برپایی همایش‌ها و جشن حسابدهی و پاسخ‌گویی و شفافیت برپا می‌کنند. جشن روز حسابدار فرصتی است برای تقدیر از افرادی که در پس پرده اقتصادی جوامع، به طراحی، مدیریت و نظارت بر اطلاعات مالی مشغول‌اند. این روز به افتخار نقش کلیدی حسابداران در نظام‌های مالی و اقتصادی جشن گرفته می‌شود. هدف از جشن روز حسابدار و برگزاری آن، یادآوری و قدردانی زحمات و تلاش‌های بنیان‌گذاران این حرفه در ایران و سیاست‌گذاری از نقش بزرگان حرفه در توسعه و اعتلای آن است. روز حسابدار یعنی روزی که باید نقش حرفه حسابداری و حسابرسی در توسعه پایدار و برقراری حکمرانی مردم‌سالار از طریق برقراری نظام شفافیت، حسابدهی و پاسخ‌گویی حاکمان برجسته شود تا جامعه بتواند در تداوم زیست خود سلامت مالی و اقتصادی را به همراه آورد که نتیجه بلافاصل آن نظام سلامت و درمان عمومی و آموزش و پرورش عمومی و افزایش شاخص شادی مردم به عنوان مهم‌ترین عامل‌های موفقیت هر جامعه است. بر همین اساس گفته می‌شود فرایند استانداردگذاری حسابداری و حسابرسی عملی است اجتماعی، سیاسی و اقتصادی که هدف آن برقراری نظام سلامت مالی در جهت توسعه پایدار اجتماعی- اقتصادی به منظور بهبود وضعیت حسابداری است.

پاسخ‌گویی و حسابداری جزء لاینفک مفهوم دموکراسی هستند که می‌توانند ابعادی از حکمرانی مبتنی بر مردم‌سالاری به شمار روند. مفاهیم دموکراسی مؤثر با پاسخ‌گویی دموکراتیک به حسابداری اجتماعی منکی هستند که به‌صورت منطقی قابل اعتماد باشد. در سیستم‌های پارلمانی، پاسخ‌گویی دموکراتیک بر این اصل استوار است که حسابداری تسهیل‌کننده حسابرسی قوه مقننه از عملکرد قوه مجریه باشد. حسابداری در دوران کنونی علم مهندسی ساخت‌وساز مالی و حسابرسی علم مهندسی نظارت بر این ساخت‌وساز تلقی می‌شود. به تعبیر پروفسور گاری کارنگی، استاد حسابداری دانشگاه استرالیا، حسابداری شیوه «تکنیک» فنی، اجتماعی و اخلاقی است که به استفاده پایدار از منابع و پاسخ‌گویی مناسب به ذی‌نفعان «نه فقط سهامداران» می‌پردازد تا شکوفایی استان‌ها و طبیعت را امکان‌پذیر کند. اکنون وقت آن فرارسیده که بدانیم حسابداری چگونه می‌تواند به شکل‌گیری جهان آینده کمک کند. حسابداری شامل فرایندهایی از قبیل



مالی گرفته تا تورم و قیمت‌گذاری دستوری.

در همین زمینه حسن محتشم، عضو هیئت‌مدیره انجمن انبوه‌سازان مسکن، به مهر گفته است: «روند ساخت در برخی از پروژه‌های نهضت ملی به دلیل وجود تورم و قیمت‌های دستوری کند پیش می‌رود یا رو به متوقف‌شدن است و فرایند پروژه نهضت ملی مسکن دارد به سرنوشت مسکن مهر دچار می‌شود؛ چراکه دولت نمی‌تواند خود را قانع کند تا از تصدی‌گری در حوزه مسکن خارج شود. براساس این تا زمانی که دخالت‌های دولت در بازار مسکن تداوم داشته باشد، نباید انتظار بهبود و رونق در این بازار داشته باشیم». او با اشاره به قیمت هر مترمربع واحدهای نهضت ملی مسکن، افزود: «قیمت ساخت حدود هشت میلیون تومان است که با تعدیل سازمان برنامه و بودجه به ۱۱ میلیون تومان هم می‌رسد، اما این هزینه غیرمفید است و متقاضیان باید به برخی از هزینه‌ها را جداگانه پرداخت کنند؛ در مجموع هزینه مفید ساخت یک مترمربع واحد نهضت ملی مسکن حدود ۱۸ میلیون تومان است. طبق وعده رئیس‌جمهور دولت سیزدهم، به‌بود سالانه یک میلیون واحد نهضت ملی مسکن ساخته و وارد بازار شود، اما با توجه به آمار و روند بازار درحال‌حاضر زیر صد هزار واحد هم تحویل متقاضیان نشده و روند ساخت در برخی از پروژه‌های نهضت ملی به دلیل وجود تورم و قیمت‌های دستوری، کند پیش می‌رود یا رو به متوقف‌شدن است. با توجه به این شرایط اگر وزارت راه و شهرسازی با انبوه‌سازان مذاکره نکند و از ظرفیت این صنعت ساختمانی بهره‌مند نشود، باید انتظار تحول چشمگیری در تولید مسکن انتظار داشته باشد. اولویت وزارت راه و شهرسازی تأمین مسکن نه‌هک‌های یک تا سه است، بنابراین این قشر از جامعه امکانات اقتصادی ضعیفی دارند و از سوی دیگر نیز در مجلس بودجه‌ای برای این حوزه تعیین نشده است. براساس این آورده متقاضیان و وام بانکی پاسخ‌گوی قیمت تمام‌شده ساخت واحدهای مسکونی نیست. به‌عنوان مثال ساخت یک واحد ۷۵ متری نهضت ملی مسکن برای مصرف‌کننده بالای یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان هزینه دارد که از این مقدار برآوردشده در ۵۵۰ میلیون تومان تسهیلات بانکی تأمین می‌کند و باقیقی هزینه را باید متقاضی متحمل شود؛ بنابراین عده زیادی از متقاضیان توان بازپرداخت وام خرید مسکن را ندارند. دولت برای برون‌رفت از وضعیت موجود بازار مسکن باید با بخش خصوصی و انبوه‌سازان مشارکت و همکاری داشته باشد تا تولید مسکن در بازار رونق گیرد. از سوی دیگر دولت زمین مورد نیاز را در اختیار قرار دهد اما نه به صورت ۹۹ساله و به جای پول زمین به انبوه‌سازان واحد دهد؛ زیرا این پولی که دریافت می‌شود، به متقاضی کمک می‌کند تا آورده او در حد و اندازه اعلام‌شده باشد».

جشن روز حسابدار: بزرگداشت نقش مهندسان ساخت‌وساز مالی

می‌توانند نقش خود را از صرفاً ثبت اطلاعات مالی به مشاوره استراتژیک برای سازمان‌ها ارتقا دهند.

۱. توسعه ابزارهای نرم‌افزاری: ابزارهای جدید حسابداری امکان تحلیل‌های دقیق‌تر و ارائه گزارش‌های پیشرفته‌تر را فراهم کرده‌اند. ۳. اهمیت افزایش شفافیت: در دنیای امروز که تقاضا برای شفافیت در حال افزایش است، حسابداران بیش از گذشته به عنوان حافظان شفافیت مالی مورد توجه قرار می‌گیرند.

روز حسابدار فرصتی است تا به جنبه مسئولیت اجتماعی این حرفه نیز توجه کنیم. حسابداران با ترویج اصول اخلاقی، شفافیت و عدالت مالی، نقش مهمی در کاهش فساد مالی و ارتقای اعتماد عمومی ایفا می‌کنند. در این راستا، آموزش حسابداران به موضوعات مرتبط با پایداری، حاکمیت شرکتی و گزارشگری اجتماعی اهمیت بیشتری یافته است. جشن روز حسابدار نهایتاً فرصتی برای تقدیر از تلاش‌های حسابداران است، بلکه بستری برای تأمل در مورد اهمیت این حرفه و چالش‌های پیش‌روی آن فراهم می‌آورد. با تغییرات سریع در دنیای مالی و ظهور فناوری‌های جدید، حسابداران باید بیش از گذشته آماده پذیرش نقش‌های جدید و بهبود مهارت‌های خود باشند. این روز یادآور آن است که حسابداری، هنری پیچیده و علمی دقیق است که زیربنای اقتصاد مدرن را شکل می‌دهد. روز حسابدار، جشنی برای همه کسانی است که با دقت، تخصص و تعهد، به ساختن جهان مالی شفاف‌تر و عادلانه‌تر کمک می‌کنند. نکته مهم آنکه در عصر انقلاب صنعتی پنجم، «عصر حکمرانی هوش مصنوعی»، حسابداری بر پایه دانش و داناتی و مهارت‌های تکنولوژیکی استوار است. برای دسترسی به دانش، تسلط به زبان انگلیسی شرط لازم و برای داناشدن نیازمند مهارت‌های کلیدی تجزیه و تحلیل داده‌های بزرگ، یادگیری عمیق، ماشین‌لرنینگ و فراگرفتن کاربرد تکنولوژی‌های نوین همچون بلاک‌چین و رایانش ابری است. حرفه حسابداری ناچار است با سنت‌گریزی از مهارت‌های دستی و حافظه‌ای و مهارت‌های تکنولوژیکی برای ماندگاری و نقش‌آفرینی کوچ کند. بر همین مبنا باید دانست فلسفه حسابداری شناخت جهان از طریق عدد و رقم و تجزیه و تحلیل این ارقام و نمایش در ترازنامه موسسات و بنگاه‌ها و کشورهاست. حسابدار آینده در عصر هوش مصنوعی نمی‌تواند صرفاً به شناخت ترازنامه و استانداردهای حسابداری بسنده کند بلکه باید با مطالعه کافی درباره اقتصاد، سیاست، اجتماع و برانند علوم در حسابداری داشته باشد.



غلامحسین دوانی

عضو شورای ادوار جامعه حسابداران رسمی ایران

طراحی سیستم‌های مالی، ثبت معاملات، پردازش داده‌ها و تهیه گزارش‌های مالی وفق استانداردهای گزارشگری بر اساس قانون و مقررات است که به دولت، شرکت‌ها و نهادهای مختلف کمک می‌کند تا از طریق تصمیم‌گیری‌های مناسب منابع خود را بهینه مدیریت کنند. حسابداران با ارائه اطلاعات شفاف و قابل اعتماد، اعتماد عمومی را نسبت به عملکرد سازمان‌ها جلب می‌کنند. این نقش در بخش‌های مختلف از جمله دولت، بخش خصوصی و سازمان‌های غیرانتفاعی، حیاتی است. بدون حسابداران، اقتصاد مدرن قادر به حفظ کارایی خود نخواهد بود.

چالش‌ها و فرصت‌های حسابداری در عصر جدید

با ظهور فناوری‌های نوین مانند هوش مصنوعی، بلاک‌چین و یادگیری ماشین، حرفه حسابداری با چالش‌ها و فرصت‌های تازه‌ای مواجه شده است. این فناوری‌ها توانسته‌اند فرایندهای حسابداری را کارآمدتر کنند و در عین حال نیاز به ارتقای مهارت‌های حرفه‌ای حسابداران را افزایش دهند. مهم‌ترین این چالش‌ها عبارت‌اند از: ۱. پیچیدگی قوانین مالیاتی و استانداردهای حسابداری: تغییرات مداوم در قوانین و مقررات باعث شده که حسابداران نیاز به یادگیری مداوم داشته باشند. ۲. تهدید امنیت اطلاعات: حسابداران با داده‌های حساس مالی سروکار دارند و افزایش حملات سایبری چالشی جدی برای حفظ امنیت اطلاعات ایجاد کرده است.

۳. رقابت در بازار کار: پیشرفت فناوری و اتوماسیون باعث شده است مهارت‌های سنتی حسابداری کمتر مورد تقاضا باشند و حسابداران نیاز به توسعه مهارت‌های جدید داشته باشند. از طرف دیگر حرفه حسابداری می‌تواند فرصت‌های زیر را مورد استفاده قرار دهد: ۱. نقش مشاوره‌ای حسابداران: با گسترش فناوری، حسابداران

خبر

ماجرای رفع فیلترینگ به کجارسید؟

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در هفته‌ای که گذشت درباره تصمیم دولت برای توقف فیلترینگ توضیح داد طرح دولت برای فیلترینگ در شورای سران مطرح و بعد از بحث‌های جدی متناسب با تصمیم رئیس‌جمهور، طرح مذکور به مرکز ملی ارجاع شد تا از زوایای مختلف به فضای مجازی نگریسته شود. به گزارش ایسنا، دومین هفته آذرماه در حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات با خبر تصویب آیین‌نامه اجرایی ابر دولت آغاز شد.

محمدمحسن صدر، رئیس سازمان فناوری اطلاعات ایران، توضیح داد که بر اساس این آیین‌نامه، سازمان فناوری اطلاعات ایران مکلف است طی یک سال آینده و با مشارکت بخش خصوصی، ابردولت را راه‌اندازی کند و در بخشی دیگری از آیین‌این‌نامه به دستگاه‌های اجرایی یک ماه فرصت داده شده تا مراکز داده خود را برای ارزیابی به سازمان فناوری اطلاعات ایران اعلام کنند و در صورتی که هر یک از مراکز داده، حائز گواهی سطح سه بشوند، می‌توانند به ابر دولت متصل شود در غیر این صورت دستگاه اجرایی مدنظر باید به ابردولت منتقل شود.

الزام فعال‌سازی فناوری 5G روی گوشی‌های تلفن همراه وارداتی از دیگر خبرهایی بود که اوایل هفته گذشته منتشر شد.

سرپرست معاونت امور رادیویی سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی با اشاره به عدم پشتیبانی برخی برندهای پر فروش و معتبر تلفن همراه از نسل پنجم تلفن همراه (5G) در کشور، گفت که با وجود اینکه قابلیت 5G روی برخی از گوشی‌های تلفن همراه فراهم شده و هزینه آن نیز از مشتری دریافت شده، اما این فناوری از نظر نرم‌افزاری بر روی گوشی‌های واردشده به کشور فعال نشده است.

بر همین اساس، سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی هم‌زمان با آغاز راه‌اندازی نسل پنجم تلفن همراه (5G) در کشور، با تولیدکنندگان برندهای شناخته‌شده مذاکرات متعددی انجام داد که آنها متعهد شده‌اند فناوری 5G را تا اوایل سال نو میلادی (۲۰۲۵) بر روی گوشی‌هایی که وارد ایران می‌شوند فعال کنند.

این مقام مسئول همچنین تأکید کرد در صورت عدم اجرای تعهدات هر یک از این برندهای تلفن همراه در بازه زمانی اعلام‌شده، از واردات و رجیستردن این دسته از گوشی‌های تلفن همراه به کشور جلوگیری می‌شود.

در مرکز مبادله ربع‌سکه و تمام سکه ضرب ۱۴۰۳ دوشنبه عرضه می‌شود

به گزارش ایسنا، روز دوشنبه ۱۹ آذرماه، ربع‌سکه بهار آزادی ضرب سال ۱۴۰۳ و تمام‌سکه بهار آزادی ضرب سال ۱۴۰۳ بانک مرکزی، بدون بسته‌بندی عرضه می‌شود.

متقاضیان برای ثبت سفارش می‌توانند از طریق سامانه مرکز مبادله ایران به نشانه اینترنتی market.ice.ir اقدام کنند. بازه واریز وجه برای شرکت در این حراج، ساعت هشت تا ۲۳ روز یکشنبه مورخ ۱۸ آذرماه است. پس از اتمام این دوره زمانی، امکان پرداخت وجه و در نتیجه شرکت در حراج وجود ندارد.

آگهی مناقصه

نام مناقصه گزار	شماره تاقاضا/ مناقصه	شرح تاقاضا	شماره فراخوان	مبلغ برآورد (ریال لازر)	مبلغ تضمین
شرکت ملی حفاری ایران	۰۳۰۷۵۸۰۳۳	SAN STORAGE UNITY 480XT	۲۰۰۳۰۳۹۸۸۰۰۰۸۸	۱۲۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	۶۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰
روش ارزربایی : بر اساس کسب حاقائل امتیاز مربوط به معیارهای موجود در اسدعلام های ارزربایی کیفی که توسط متقاضیان شرکت در مناقصه تکمیل می شود، انجام می گردد(حاقائل امتیاز ۵۰ توضیحات: در صورت نیاز گواهینامه های مورد و .. نیاز درج گردد.					
تاریخ شروع دریافت : تزویج اسناد از یک روز پس از چاپ آگهی نوبت دوم آغاز شده و تا ۱۰ روز پس از آن ادامه خواهد داشت . تاریخ شروع : (از ۱۴۰۳/۰۹/۱۸ لغایت ۱۴۰۳/۰۹/۲۸) تزویج اسناد : (۱۴۰۳/۰۱/۱۲) محل دریافت : سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی www.setad.ir آخرین مهلت : ۱۴ روز پس از آخرین روز دریافت اسناد					
لراوع تضمین قابل قبول : ضمانتنامه بانکی و یا ضمانتنامه های صلحراه از سوی موسسات اعتباری غیر بانکی دارای مجوز فعالیت از بانک مرکزی اصل فیش واریز وجه نقد به حساب شماره ۰۳۷۶۶۶۳۰۳۲۷۱۱۴۰۰۱ نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران تحت عنوان شرکت سبرده سبرده شرکت ملی حفاری ایران (شماره شباه) 4006376636 و 0000400111IR3501000000 سایر تضمین های معتبر در آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره ۰۵۰۵۸۹ ت ۱۲۴۰۲/۱ مورخ ۱۴۰۱/۰۱/۲۲ مورد قبول و پذیرش می باشد.					
تذکر : تزویج اسناد به شرکت: کلیه پیشنهادات در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی www.setad.ir بارگزاری گردد و اصل ضمانت نامه به آدرس اهواز- بلوار پاسداران بالاتر از میدان فرودگاه- شرکت ملی حفاری ایران- ساختمان پایگاه عملیاتی - طبقه اول پارت B - اتاق ۱۰۷- دبیرخانه کمیسیون مناقصات- شماره تماس ۰۲۱۱۲۸۵۶۹-۰۲۱۲۴۱۱۲۸۵۸۰-۰۶۱- تزویج گردد.					

کاتال های اطلاع رسانی شرکت ملی حفاری ایران
http://sappir.midr.ncr
www.midr

شناسه آگهی: ۱۸۳۵۲۶۱ نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۹/۱۷ نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۱/۱۸

مناقصه عمومی دو مر حله ای با ارزیابی کیفی خرید تعداد ۸۹۴۷ شلوار موز عین

شرکت ملی پست جمهوری اسلامی ایران در نظر دارد **مناقصه عمومی دو مر حله ای با ارزیابی کیفی خریدتعداد ۸۹۴۷ شلوار موز عین** به شماره سامانه ۰۴۰۶۷۷۰۰۳۰۳۰۲۰۰ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(ستاد) به آدرس www.setad.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی افضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه : ساعت ۸ صبح روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۸

مهلت زمانی در یافت اسناد مناقصه از سایت : ساعت ۱۹ روز چهار شنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۹/۲۱

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت ۱۶ روز پنج شنبه تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۶

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف به آدرس : تهران – میدان رسالت – ابتدای خیابان نیروی دریایی – بیش کوچه سپهند – ساختمان شرکت ملی پست – طبقه اول منطقه پستی شمال شرق تهران- دفتر مرکزی حقوقی، املاک و قراردادها – دبیرخانه کمیسیون معاملات ارسال نمایند.

● متقاضیان می توانند جهت دریافت اطلاعات فنی و کارشناسی از طریق شماره تماس ۰۲۱-۷۷۲۴۴۹۹۹-۲۱ داخلی ۴۰۷۵ آقای ربیعی، ارتباط برقرار نمایند.

● اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : ۰۲۱-۴۱۹۳۴۲

شناسه آگهی:۱۸۴۱۸۹۷۱۸۴ م الف ۳۱۸۴